

PC Holding af 2017 ApS
Bjerringrødvej 11, 6100 Haderslev

Årsrapport for
2020/21

CVR-nr. 39 40 13 98

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 15. december 2021.

Preben Christensen
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang

Ledelsesberetning

- 4 Selskabsoplysninger
- 5 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. juli 2020 - 30. juni 2021

- 6 Resultatopgørelse
- 7 Balance
- 9 Egenkapitalopgørelse
- 10 Noter
- 11 Anvendt regnskabspraksis

Selskabsoplysninger

Selskabet	PC Holding af 2017 ApS Bjerningrødvej 11 6100 Haderslev
	CVR-nr.: 39 40 13 98
	Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
Direktion	Preben Christensen, direktør
Revision	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Jupitervej 4 6000 Kolding
Dattervirksomhed	APC Bolig ApS, Haderslev
Associeret virksomhed	Betonmestrene ApS, Haderslev

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er at besidde kapitalandele samt formueforvaltning.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -35.443 kr. mod -7.595 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 1.575.736 kr. mod 1.450.776 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2020/21</u>	<u>2019/20</u>
Bruttotab	-35.443	-7.595
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-73.861	0
Driftsresultat	-109.304	-7.595
Indtægt af kapitalandel i tilknyttet virksomhed	-33.888	-5.289
Indtægt af kapitalandel i associeret virksomhed	1.553.448	1.412.981
Andre finansielle indtægter	190.140	64.529
1 Øvrige finansielle omkostninger	-7.937	-1.706
Resultat før skat	1.592.459	1.462.920
Skat af årets resultat	-16.723	-12.144
Årets resultat	1.575.736	1.450.776
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	-1.652.690	-100.309
Udbytte for regnskabsåret	56.500	55.300
Overføres til overført resultat	3.171.926	1.495.785
Disponeret i alt	1.575.736	1.450.776

Balance 30. juni

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Anlægsaktiver		
Grunde og bygninger	610.173	0
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	737.916	0
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>1.348.089</u>	<u>0</u>
Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	383.467	0
Kapitalandel i associeret virksomhed	205.502	3.149.409
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>588.969</u>	<u>3.149.409</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>1.937.058</u>	<u>3.149.409</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	299.565	0
Tilgodehavender hos associerede virksomheder	1.157.218	3.093.691
Tilgodehavender i alt	<u>1.456.783</u>	<u>3.093.691</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	837.390	662.418
Værdipapirer i alt	<u>837.390</u>	<u>662.418</u>
Likvide beholdninger	2.818.806	4.435
Omsætningsaktiver i alt	<u>5.112.979</u>	<u>3.760.544</u>
Aktiver i alt	<u>7.050.037</u>	<u>6.909.953</u>

Balance 30. juni

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	148.969	1.801.659
Overført resultat	6.737.042	3.565.116
Foreslået udbytte for regnskabsåret	56.500	55.300
Egenkapital i alt	<u>6.992.511</u>	<u>5.472.075</u>
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	16.061	0
Hensatte forpligtelser i alt	<u>16.061</u>	<u>0</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	9.625	9.625
Gæld til associerede virksomheder	0	1.400.000
Selskabsskat	12.678	13.970
Anden gæld	19.162	14.283
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>41.465</u>	<u>1.437.878</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>41.465</u>	<u>1.437.878</u>
Passiver i alt	<u>7.050.037</u>	<u>6.909.953</u>

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis metode	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. juli 2019	50.000	1.901.968	2.069.331	54.000	4.075.299
Udloddet udbytte	0	0	0	-54.000	-54.000
Resultatandel	0	-100.309	1.495.785	55.300	1.450.776
Egenkapital 1. juli 2020	50.000	1.801.659	3.565.116	55.300	5.472.075
Udloddet udbytte	0	0	0	-55.300	-55.300
Resultatandel	0	-1.652.690	3.171.926	56.500	1.575.736
	50.000	148.969	6.737.042	56.500	6.992.511

Noter

	<u>2020/21</u>	<u>2019/20</u>
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	<u>7.937</u>	<u>1.706</u>
	<u>7.937</u>	<u>1.706</u>
